
 

 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О 

государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным 

законом от 25 Декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 

Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих Российской Федерации и урегулированию 

конфликта интересов», п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав комиссии Межрегионального территориального 

управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта по 

Приволжскому федеральному округу по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов согласно приложению. 

2. Комиссии в своей деятельности строго руководствоваться приказом 

Федеральной службы по надзору в сфере транспорта от 27 июня 2019 г. № ВБ-

513фс «Об утверждении порядка формирования и деятельности комиссий 

территориальных органов Федеральной службы по надзору в сфере транспорта 

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА 

(РОСТРАНСНАДЗОР) 
 

 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА  

ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ 

(МТУ РОСТРАНСНАДЗОРА ПО ПФО) 

П Р И К А З 
       №       

Нижний Новгород 

 Об утверждении состава комисси 

Межрегионального территориального 

управления Федеральной службы по надзору в 

сфере транспорта по Приволжскому 

федеральному округу по соблюдению 

требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и 

урегилированию конфликта интересов 

Документ создан в электронной форме. № 59 от 27.06.2023. Исполнитель: Капитанова Г.П.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.06.2023 10:47



  

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов». 

3. Считать утратившим силу приказ МТУ Ространснадзора по ПФО               

от 09 февраля 2023 г. № 12 «Об утверждении состава комиссии 

Межрегионального территориального управления Федеральной службы по 

надзору в сфере транспорта по Приволжскому федеральному округу по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов».  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Начальник Управления             В.В. Недоконцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 59 от 27.06.2023. Исполнитель: Капитанова Г.П.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.06.2023 10:47



  

 

Приложение  

к приказу МТУ Ространснадзора по 

ПФО 

от ________________ № _________ 
 

 

СОСТАВ 

комиссии Межрегионального территориального управления Федеральной 

службы по надзору в сфере транспорта по Приволжскому федеральному 

округу по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта 

интересов 

 

 

Шеховцов 

Олег Анатольевич 

 

заместитель начальника управления 

(председатель комиссии)  

 

Аврамцев  

Владимир Владимирович 

Заместитель директора Нижегородского 

института управления – филиала РАНХиГС, 

кандидат психологических наук (по 

согласованию)  

 

Ильичев  

Владимир Александрович 

 

 

Капитанова 

Галина Петровна 

 

Начальник отдела профилактики коррупционных 

и иных правонарушений (заместитель 

председателя комиссии) 

  

 

Ведущий специалист – эксперт отдела 

профилактики коррупционных и иных 

правонарушений (секретарь комиссии) 

 

Краснова  

Марина Викторовна 

 

Заместитель директора по учебно-методической 

работе ГБПОУ «Нижегородский 

автотранспортный техникум» (по согласованию) 

 

Рябинина  

Екатерина Николаевна 

 

Начальник отдела государственной службы и 

кадров 

 

Тютев 

Николай Александрович 

 

 

Начальник отдела правового обеспечения 

 

 

 

  
 
 

Документ создан в электронной форме. № 59 от 27.06.2023. Исполнитель: Капитанова Г.П.
Страница 3 из 3. Страница создана: 27.06.2023 10:47


	1
	2
	3

